
 

Aiste Trakimaitė, 9D kl. 
,,Pasimetęs laike “ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Pagrindinė piešinio tema – mergaitė, pasimetusi laike. Piešinio centre esanti 
mergaitė pavaizduota mieganti, o aplinkui sukasi laikas. Šiuo piešiniu norėta 
pavaizduoti dabartinę situaciją, kai tenka daug užduočių atlikti prie kompiuterio, o 
ilgai besėdėdamas pavargsti ir užmiegi. Pabudus iš miego nežinai, kas aplinkui 
vyksta, nežinai diena ar naktis, vasara ar žiema. Tačiau laikas niekad nesustoja, jis 
sukasi sukasi sukasi... 

Daug yra užduočių, kurias reikia atlikti laiku, tačiau ne visada suspėji. 
Visiems reikia dėmesio. Daug yra užduočių atlikimo terminų, kurioms nustatomos 
konkrečios datos ir viskas būna skubu. Tačiau ne visi vaikai yra vienodi ir ne visiems 
pavyksta užduotis atlikti laiku ir greitai. 

 


